-01-
PERROT
Regnerbau Calw GmbH
Tel. +49(0)7051/162-0
Fax +49(0)7051/162-133
Industriestrasse 19-29

Abbildung /
Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number Bestellbezeichnung / Name
Gewicht
/ Weight
in kg
Preis ohne
MwSt. / Price
excl. VAT in €
Typ OPTIMA
V-Teil zum
Auf- und An-
schweißen
Type OPTIMA
Male coupling
for welding on
KT60000  KKV 50 / OPTIMA 0,14 12,72
KT60100  KKV 70 / OPTIMA 0,3 24,50
KT60200  KKV 89 / OPTIMA 0,49 42,91
KT60300  KKV 108 / OPTIMA 0,61 42,81
KT60400  KKV 133 / OPTIMA 0,7 57,34
KT60500  KKV 159 / OPTIMA 1,1 84,30
Typ SUPRA
M-Teil zum
Anschweißen,
unmontiert
Type SUPRA
Female
coupling for
welding on
unassembled
KK60003  KKM 50/SUPRA 0,7 51,20
KK60103   KKM 70/SUPRA 1,13 77,91
KK60203   KKM 89/SUPRA 2,0 99,06
KK60303   KKM 108/SUPRA 3,0 116,87
KK60403   KKM 133/SUPRA 4,84 144,69
KK60503 KKM 159/SUPRA 6,19 211,48
Typ SUPRA
M-Teil zum
Anschweißen,
montiert
Type SUPRA
Female
coupling for
welding on
assembled
KK60004   KKMM 50/SUPRA 0,69 55,66
KK60104   KKMM 70/SUPRA 1,09 81,26
KK60204  KKMM 89/SUPRA 2,18 102,06
KK60304   KKMM 108/SUPRA 2,96 119,10
KK60404   KKMM 133/SUPRA 5,23 195,64
KK60504 KKMM 159/SUPRA 6,08 245,09
Typ OPTIMA
M-Teil zum
Anschweißen,
unmontiert
Type OPTIMA
Female
coupling for
welding on
unassembled
KK60001  KKM 50/OPTIMA 0,62 72,35
KK60101   KKM 70/OPTIMA 0,63 112,41
KK60201   KKM 89/OPTIMA 1,96 148,03
KK60301   KKM 108/OPTIMA 2,84 224,84
KK60401   KKM 133/OPTIMA 3,74 261,56
KK60501 KKM 159/OPTIMA 4,85 332,80
Typ OPTIMA
M-Teil zum

Abbildung /
Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number Bestellbezeichnung / Name
Gewicht
/ Weight
in kg
Preis ohne
MWSt / Price
excl. VAT in €
Typ OPTIMA
Kardan V-Teil
mit Gewinde-
stutzen
Type OPTIMA
Cardan male
coupling with
threaded
stump
KF73480   KVG 50 x 1 1/2“/OPTIMA 0,44 50,09
KF73490  KVG 70 x 2 1/2“/OPTIMA 0,8 92,37
KF73500  KVG 89 x 3“/OPTIMA 1,31 100,17
KF73510 KVG 108 x 4“/OPTIMA 1,88 139,13
KF73520   KVG 133 x 5“/OPTIMA 2,63 222,61
KF73530  KVG 159 x 6“/OPTIMA 3,94 461,29
Typ SUPRA
Kardan M-Teil
mit Gewinde-
stutzen
Type SUPRA
Cardan female
coupling with
threaded
stump
KF73600   KMG 50 x 1 1/2“/SUPRA 1,17 54,53
KF73620 KMG 89 x 3“/SUPRA 3,4 212,59
KF73630 KMG 108 x 4“/SUPRA 4,82 253,78
KF73640   KMG 133 x 5“/SUPRA 7,88 481,94
KF73650 KMG 159 x 6“/SUPRA 9,87 601,05
Typ OPTIMA
Kardan M-Teil
mit Gewinde-
stutzen
Type OPTIMA
Cardan female
coupling with
threaded
stump
KF73660 KMG 50 x 1 1/2“/OPTIMA 1,23 139,13
KF73670 KMG 70 x 2 1/2“/OPTIMA 1,92 163,62
KF73680 KMG 89 x 3“/OPTIMA     3,1 244,88
KF73690 KMG 108 x 4“/OPTIMA 4,82 317,22
KF73700   KMG 133 x 5“/OPTIMA 6,33 635,54
KF73710 KMG 159 x 6“/OPTIMA 10 736,84
Typ OPTIMA
Kardan V-Teil
mit Kurzrohr-
stutzen zum
Anschweissen
Type OPTIMA
Cardan male
coupling with
short pipe
stump for
welding on
KF73060 KVR 50/OPTIMA 0,39 43,42
KF73070 KVR 70/OPTIMA 0,65 59,00
KF73080 KVR 89/OPTIMA 0,93 72,35
KF73090 KVR 108/OPTIMA 1,13 83,48
KF73100   KVR 133/OPTIMA 1,36 94,61
KF73110 KVR 159/OPTIMA 1,85 122,43
Typ SUPRA
Kardan M-Teil

Abbildung /
Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number Bestellbezeichnung / Name
Gewicht
/ Weight
in kg
Preis ohne
MWSt / Price
excl. VAT in €
Typ SUPRA
Kardan M-Teil
mit gedrehter
Schlauchtülle
Type SUPRA
Cardan female
coupling with
corrugated
hose tail
KF72790 KMS 50 x 50/SUPRA 1,05 70,12
KF72810 KMS 70 x 65/SUPRA 1,62 100,17
KF72820 KMS 70 x 70/SUPRA 1,96 89,05
KF72825  KMS 70 x 75/SUPRA 1,9 111,31
KF72830 KMS 89 x 75/SUPRA 2,88 125,77
KF72840  KMS 89 x 80/SUPRA 2,86 165,43
KF72850   KMS 89 x 90/SUPRA 3,2 166,97
KF72860  KMS 108 x 100/SUPRA 3,89 143,59
KF72880  KMS 133 x 125/SUPRA 7,27 211,48
KF72890  KMS 159 x 150/SUPRA 8,64 336,13
Typ OPTIMA
Kardan M-Teil
mit gedrehter
Schlauchtülle
Type OPTIMA
Cardan female
coupling with
corrugated
hose tail
KF72900   KMS 50 x 50/OPTIMA 0,96 128,00
KF72920  KMS 70 x 65/OPTIMA 1,56 183,65
KF72930   KMS 70 x 70/OPTIMA 1,92 189,22
KF72935 KMS 70 x 75/OPTIMA 1,77 210,36
KF74260   KMS 89 x 75/OPTIMA 2,68 219,27
KF72940 KMS 89 x 80/OPTIMA 2,57 191,44
KF72950   KMS 89 x 90/OPTIMA 2,61 194,79
KF72960   KMS 108 x 100/OPTIMA 3,73 266,02
KF72980 KMS 133 x 125/OPTIMA 5,64 345,05
KF72990   KMS 159 x 150/OPTIMA 6,81 422,96
Typ OPTIMA
Kardan V-Teil
mit Flansch
Lochbild
PN10/16
Type OPTIMA
Cardan male
coupling
with flange
hole pattern
PN10/16
KF71920   KVF 50 x 50/OPTIMA 2,98 192,56
KF71930 KVF 70 x 65/OPTIMA 3,72 229,29
KF71940 KVF 89 x 80/OPTIMA 4,9 284,94
KF71950   KVF 108 x 100/OPTIMA 5,85 303,86
KF71960 KVF 133 x 125/OPTIMA 7,68 450,78
KF71970 KVF 159 x 150/OPTIMA 9,76 494,20
Typ OPTIMA
Kardan M-Teil